



Van der Kroon Food products B.V.

Tafelzuren en saladeproducten

Van Konijnenburgweg 139 | 4612 PL - Bergen op Zoom [NL]
T: +31(0)164 210210 | info@kroonfood.nl | www.kroonfood.nl

Artikelnummer	82401037	Versie datum	11-06-2024
Artikelnaam	Wortelen - geraspt		
Merknaam	Farmers		

Algemene informatie

<i>Product profiel</i>	Verlaagde pH, verpakt, gesloten en gepasteuriseerd. Commercieel steriel.
<i>Ingrediënten</i>	Wortelen, water, natuuraizijn, suiker, zout, aroma (SELDERIJ), zoetstof: sacharinen. Met suiker en zoetstof
<i>Bedoeld gebruik</i>	Kant-en-klaar voedingsmiddel. Geschikt voor alle doelgroepen met uitzondering van zuigelingen en consumenten met een specifiek voedingspatroon of specifieke allergie. Zie hiervoor de gedetailleerde informatie.
<i>Barcode primaire verpakking</i>	5407011000589
<i>Barcode secundaire verpakking</i>	5407011000596

Primaire verpakking

<i>Type verpakking</i>	2400 ml - pot met zuurstofbarriere	
<i>Materiaal</i>	Plastic (PP)	
<i>Hoogte</i>	201	mm
<i>Diameter</i>	140	mm
<i>Gewicht (leeg)</i>	0.094	kg
<i>Sluiting</i>	geseald, 100mm schroefdeksel, groen	
<i>Materiaal</i>	Seal: multilayer (PET, PE, ALU, PET, PP)	
<i>Gewicht</i>	0.017	kg

Secundaire verpakking

<i>Secundaire verpakking</i>	tray à 2 x 2400 ml	
<i>Lengte</i>	283	mm
<i>Breedte</i>	142	mm
<i>Hoogte</i>	205	mm
<i>Bruto gewicht</i>	4.990	kg

Samenstelling

<i>Ingrediënt</i>	<i>Functie</i>	<i>Land(en) van herkomst</i>	<i>Aandeel per verpakking %</i>
wortelen		NLD	55.7
opgietsvloeistof			44.3
# water		NLD	
# natuuraizijn			
# suiker			
# zout			



Van der Kroon Food products B.V.

Tafelzuren en saladeproducten

Van Konijnenburgweg 139 | 4612 PL - Bergen op Zoom [NL]
T: +31(0)164 210210 | info@kroonfood.nl | www.kroonfood.nl

aroma (SELDERIJ)

saccharine [E954]

zoetstof

Fysische / chemische kenmerken

Nettogewicht (decl.)	2300	g		
Uitlekgewicht (decl.)	1280	g		
Bruto gewicht	2475	g		
pH	3.40	-	3.90	pH-units
Brix	6.5	-	9.5	°B
Zuur	0.60	-	1.20	%
Zout	0.80	-	1.40	%

Organoleptische kenmerken

Product omschrijving	Gesneden wortelen in heldere opgiets
Geur	Typisch
Smaak	Fris, zoetzuur
Textuur	Stevig, knapperig

Microbiologische kenmerken

Totaal aerob kiemgetal	< 1000	kve/g
Gisten	< 10	kve/g
Schimmels	< 10	kve/g
Listeria monocytogenes	Afwezig	in 25 g

Voedingswaarde per 100g uitgelekt gewicht

Energie	137	kJ
Energie [kcal]	32	kcal
Vetten totaal	0.1	g
waarvan		
- verzadigde vetzuren	0	g
- enkelvoudig onverzadigde vetzuren		g
- meervoudig onverzadigde vetzuren		g
Koolhydraten totaal	6	g
waarvan		
- suikers	5.3	g
- polyolen		g
- zetmeel		g
Vezels	1.8	g
Eiwitten	0.3	g
Zout	1.1	g

De waarden zijn bepaald op basis van: calculatie



Van der Kroon Food products B.V.

Tafelzuren en saladeproducten

Van Konijnenburgweg 139 | 4612 PL - Bergen op Zoom [NL]
T: +31(0)164 210210 | info@kroonfood.nl | www.kroonfood.nl

Allergenen-informatie

[-] = recept zonder [+] = recept met [?] = recept kan bevatten

Tarwe	-	Hazelnoten	-
Rogge	-	Walnoten	-
Gerst	-	Cashewnoten	-
Haver	-	Pecannoten	-
Spelt	-	Paranoten	-
Kamut	-	Pistachenoten	-
Gluten *	-	Macademianoten	-
Schaaldieren	-	Noten	-
Ei	-	Selderij	+
Vis	-	Mosterd	-
Aardnoten	-	Sesam	-
Soja	-	Sulfiet **	-
Melk	-	Lupine	-
Amandelen	-	Weekdieren	-

* max. gluten: - mg/kg

** max. sulfiet (als SO₂): - mg/kg

Opmerking

-

Houdbaarheid en bewaarcondities

Houdbaarheid vanaf productie	36 maanden
Locatie op verpakking	op de hals van de pot
Min. houdbaarheid bij levering	18 maanden
Bewaarinstructie ongeopend	Koel en droog
Bewaarinstructie geopend	Goed afsluiten en gekoeld bewaren (max. 7°C).

Voedingspatronen en keurmerken

	<u>Geschikt J/N</u>		
Veganistisch	J		
Vegetarisch	J		
Biologisch	N		
Demeter	N		
Halal	J	Gecertificeerd?	N
Kosher	O	Gecertificeerd?	N



Van der Kroon Food products B.V.

Tafelzuren en saladeproducten

Van Konijnenburgweg 139 | 4612 PL - Bergen op Zoom [NL]
T: +31(0)164 210210 | info@kroonfood.nl | www.kroonfood.nl

Genetische modificatie

Product (en al zijn ingrediënten) vrij van GMO?	J
GM etikettering vereist (EU verordening Nr 1830/2003)?	N

Doorstraling

Doorstraald of bevat doorstraalde ingrediënten?	N
---	---

Overig

Dit product is op metaal gedetecteerd.